令和６年５月１３日

会 員  各位

公益社団法人

みよし市シルバー人材センター

令和６年度「法人年会費」及び「会員互助会費」の納入について

会員皆さまには、日頃からセンター事業並びに会員互助会活動にご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。

つきましては、令和６年度各会費の納入については下記のとおりとさせていただきま

す。

【 会費納入要領 】

○法人年会費（正会員：１，０００円、ゴールド：５００円）・会員互助会費（２，０００円）

区分 年会費

銀行で振り込みをされる
場合

同封してます
「会費納入依頼書」及び、「互
助会費納入依頼書」をご利用く
ださい。
※振込手数料については自己負
担となります。

シルバー事務局へ直接支
払う場合

依頼書と現金をご持参くださ
い。

銀行で振り込みをされる
場合

同封してます
「会費納入依頼書」及び、「互
助会費納入依頼書」をご利用く
ださい。
※振込手数料については自己負
担となります。

シルバー事務局へ直接支
払う場合

依頼書と現金をご持参くださ
い。

2,500円

ゴ
ー

ル
ド
会
員

天引きを希望された方
注)１

現金払いを希望された方

正
会
員

3,000円

５月２０日支給
の配分金から天
引きとなりま
す。

注)1 天引きをご希望された方は、本案内に同封の配分金明細書を必ず

ご確認ください。

    ※ 「天引き」を希望されていても、４月に就業をされていない会員及び

     シルバー派遣に勤務されている会員は、天引きが出来ませんので、同封

     の「会費(互助会費)納入依頼書」をご利用いただくか、事務局窓口で現

金納入してください。

お問い合わせは、シルバー人材センターまで

☎ 0561-34-1988